СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                                            РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
01.09. 2020 г.	                с. Сусанино                                         № 130

О смене фамилии депутата С.В. Улькиной

         На основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и личного заявления депутата Улькиной С.В., в связи со сменой фамилии, руководствуясь Уставом Сусанинского сельского поселения, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. В связи со сменой фамилии депутата С.В. Улькиной на С.В. Хлопову, внести изменения с фамилии Улькина на Хлопову.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. Главы Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                        В.С. Сидельникова

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                                В.Л. Свистков